РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЛАДИМИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.11.2015
	  № 141
	ст-ца Владимировская

О подготовке предложений о

внесении изменений в генеральный

план Владимировского сельского поселения
Принимая во внимание заявление ООО «Стройматрица» о необходимости внесения изменений в генеральный план Владимировского сельского поселения, в соответствии со статьями 8 и 24 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать обоснованным предложение ООО «Стройматрица» о внесении изменений в Генеральный план Владимировского сельского поселения в части изменения функционального зонирования территории земельного участка кадастровый №61:18:0600009:986 61:18:0600009:808 61:18:0600009:807 61:18:0600009:806 из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения для складирования горной массы и свободного проезда технологического автотранспорта.
2. Приступить к подготовке внесения изменений в генеральный план Владимировского сельского поселения.

3.  Рекомендовать ООО «Стройматрица» обеспечить за свой счет выполнение работ по подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план Владимировского сельского поселения.

4. Представить проект внесения изменений в Генеральный план Владимировского сельского поселения для рассмотрения и на согласование  на публичных слушаниях в Администрацию Владимировского сельского поселения.
5. Данное постановление подлежит обнародованию на информационных стендах и официальном сайте Владимировского сельского поселения.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского

сельского поселения                                                                                              А.В. Изварин